
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

 
 

PORTARIA Nº 3001, DE 24 DE OUTUBRO DE 2016 

 
 

 O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL 

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 2.810, de 11 de outubro de 2016, publicado no 

Diário Oficial da união em 13 de outubro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

resolve: 

 Art. 1º ALTERAR a Portaria nº 2520, de 21 de setembro de 2016 e INCLUIR os 

discentes abaixo relacionados, para comporem o Colegiado do Curso Técnico Subsequente em 

Química do Campus Gama: 

 

MEMBRO SIAPE FUNÇÃO 

Ana Paula da Silva Pereira -  

 

 

DISCENTES 

 

 

 

Andréa de Fátima Dias - 

Candice da Silva Rodrigues - 

Débora Ohana da Silva Tardoque - 

Edgar Gomes Monteiro - 

Júlia Costa Freitas - 

Lucas Sousa da Silva - 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Original Assinado 

SHERLEY CABRAL MOREIRA 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 24.10.2016 

 


